MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2013

COMUNICADO Nº 08

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna público o seguinte:

 1. Os candidatos aprovados nos cargos de Auxiliar em Operação e
Manutenção I, Auxiliar em Serviços Gerais I e Cozinheiro I, que obtiveram, as
maiores notas na prova escrita, relacionados em listagem anexa, deverão comparecer na
Clínica Ultracentro sito à Rua General Rondon 2347, em Toledo, Paraná, nos dias e
horários especificados, para os avaliações médicas conforme o Edital.

 2. O não comparecimento dos candidatos ora convocados para
a realização das avaliações médicas nas datas, horários e locais especificados,
importará na sua eliminação do Concurso Público.

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 22 de novembro de 2013.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 891, de 20/11/2013.

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

Inscrição Nome Cargo Data  Horário

53243 MARCOS JUNIOR CHABOVSKI AUXILIAR EM OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I 25/11/2013 13:30

55362 WILLIAN TERRA DA SILVA AUXILIAR EM OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I 25/11/2013 13:30

58479 FABIO CRISTIAM CORTEZ AUXILIAR EM OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I 25/11/2013 13:30

54788 WILLIAN JUNIOR ROSSATO ESTEVAN MELLO AUXILIAR EM OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I 25/11/2013 13:30

57084 CAIO VINICIUS CORREA DE OLIVEIRA AUXILIAR EM OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I 25/11/2013 13:30

57771 LUCIANO DOSSO ALMEIDA AUXILIAR EM OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I 25/11/2013 13:30

56609 MAICON ANDERSON MALLMANN AUXILIAR EM OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I 25/11/2013 13:30

57142 FRANCISCO DE ASSIS MACHADO DE MENDONCA AUXILIAR EM OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I 25/11/2013 13:30

54647 RODRIGO JOEL TRASEL DA SILVA AUXILIAR EM OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I 25/11/2013 13:30

52250 SANDRO ANDRE AURELIANO DE SOUZA AUXILIAR EM OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I 25/11/2013 13:30

53476 NOELI APARECIDA MARASCHIN MARIANO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 14:30

56827 ROSANGELA FERREIRA DUTRA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 14:30

57853 ADAIANE ROBERTA K OLIVEIRA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 14:30

52522 ANDRE ANTONINHO FUHR AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 14:30

58888 ELISANE KAROLINE DOS REIS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 14:30

57226 LUCAS FERNANDO URBIK AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 14:30

54152 MARIA GONCALVES KAISER AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 14:30

57888 ADINA MOREIRA SCHUTZE AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 14:30

52262 FRANCIELE FERNANDA BIAZAO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 14:30

55414 IVANILDA MARIA DOS SANTOS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 14:30

57346 SANDRA MARIA FERREIRA CALICHIO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 15:30

54929 VANDA MARIA DE MELO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 15:30

56593 ANTONIA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 15:30

55690 DAVID MEIRES AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 15:30

55066 MARCELO ECERGO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 15:30

56182 VANDERNILDA APARECIDA CARDOSO PEREIRA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 15:30

58062 APARECIDA BERNADETE DANIEL CORNA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 15:30

52518 DELAIR FATIMA DE OLIVEIRA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 15:30

55677 DENIS MARCELO MIERES AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 15:30

52922 ELISETE DOS REIS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 15:30

57633 JAQUELINE VANESSA MARTINS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 16:30

58190 LILIANE VIVIAN MARIANI MARQUES AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 16:30

57966 LOURDES MAGRO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 16:30

55770 ANA CAROLINA PEREIRA COELHO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 16:30

55616 CLECIO ECKSTEIN AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 16:30

53217 DELNI DA SILVA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 16:30

53698 IRENE ROSSATO DA SILVA DE MELO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 16:30

53187 APARECIDA DE FATIMA OLIVEIRA MARIANO COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

58791 NILZA DOS SANTOS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 16:30

56151 VANIA MARIA ALVES PIGOZZO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 16:30

58209 VERA LUCIA ROSSATO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 16:30

55795 ZENILDE DE SOUZA MARCANTE AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 16:30

57179 ELIANE GONCALVES DE OLIVEIRA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 16:30

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

52699 IVONE GONCALVES DE FREITAS GODOI AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

53543 LEIRIANA RODRIGUES AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

58446 MARIA APARECIDA PACHECO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

52892 MARIA GEZIELI FRANCA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

57345 MIRIAM CRISTINA ALVES ROCHA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

55459 ZELI MARIA LIMA TORRES AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

55264 AIESSA JACIELI ERCEGO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

55199 ARTUR JOSE STUANY AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

55909 ELIANE ALVES DA SILVA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

58899 ELIZABETE DOS REIS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

57479 LACI HEINLE SCHENKEL AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

57367 NEUSA RAMOS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

59037 RUBENS DA SILVA ALMEIDA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

54424 SOLANGE RUFATTO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

55313 DIRCE ELENA BUENO FERREIRA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 17:30

58816 GERSON APARECIDO GARCIA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 18:30

56015 LEILA MARIA DE SOUZA SILVA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 18:30

58602 MARLENE FERREIRA PINHEIRO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 18:30

52532 MARIA FONTES DA SILVA COZINHEIRO I 25/11/2013 18:30

55565 EDINEIA DE LIMA COZINHEIRO I 25/11/2013 18:30

54244 IZABEL CRISTINA DIAS DE SOUZA COZINHEIRO I 25/11/2013 18:30

55371 ELIANA GERENIA MENDES DOS SANTOS COZINHEIRO I 25/11/2013 18:30

56361 LUCIMERE PEREIRA DA SILVA COZINHEIRO I 25/11/2013 18:30

54309 MARIZA DE LOURDES DE ALMEIDA COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

58317 IZOLDE BORSATTO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I 25/11/2013 16:30

55318 EVA CRISTINA SALUSTIANO COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

56147 FATIMA CARDOSO SANTANA LINHARES COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

57163 GERSON MOREIRA COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

57004 LUCIANA ALVES DE SOUZA COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

55555 MONICA SIMONE COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

58581 ROSILENE APARRECIDA DA FONSECA DA SILVA COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

53523 ALEXANDRA FATIMA PERGHER COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

56224 IZA MIRANDA DOS SANTOS BORGES COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

53198 MARIA INES BELLE BOIKO COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

56478 NORMELIA JACIRA NUNES DE OLIVEIRA COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

54576 ROSANE VIEIRA DA SILVA MENDES COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

57527 CIDILENE MARTINS DE OLIVEIRA COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

58790 EDNEA DOS SANTOS COZINHEIRO I 27/11/2013 13:30

53744 ERENI BEISE COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

56981 HELENITA FERREIRA DOS REIS FOLMER COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

54386 ILZA ALVES DOS SANTOS RIBAS COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

53161 LUZIA GABRIEL HARMEL COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

53202 MARILZA LIMA DE OLIVEIRA COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

53688 MERI TEREZA DE OLIVEIRA COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

55347 SUELY KUMMER BANDEIRA COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

54311 SUSAN NUNES DE CARVALHO COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

58881 TERESINHA MARASCHINI DE SOUZA COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

57046 ANDREA DILL COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

55558 ANGELA APARECIDA FAXINA NASCIMENTO COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

54486 ELIANE ALVES ANUNCIACAO COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

53287 ELISANGELA CRISTINA DOS SANTOS COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

52693 ELISSANDRA FERREIRA DOS SANTOS COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

55765 HALLANA JANAINA DOS SANTOS MARQUES COZINHEIRO I 27/11/2013 14:30

53962 LEILA CARDOSO DOS SANTOS DA SILVA COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

56448 MARINA HOFSTAETTER DE SOUZA CIRIACO COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

58553 SANDRA APARECIDA FOGASSA VARGAS COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

55579 ANA PAULA DE LIMA MATTOS COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

55082 CLAUDINEIA SOARES FLORENTINO COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

55737 CRISTIANA BARBOSA DE SOUZA SILVA COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

56941 LUSIA BERTE COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

57874 MADALENA GONCALVES DA SILVA COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

56515 MARIA APARECIDA BORGES FARIAS COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

57791 VERA LUCIA GERONIMO SALLES COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

52478 ADRIANE RECH COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

55124 CLEUSA MARIA PERIN BELUSSO FORTUNA COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

54460 EDINA DE FATIMA DAS CHAGAS COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

58005 EVA MARTA MARIA COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

55583 IRENE NEIVERTH COZINHEIRO I 27/11/2013 15:30

57217 IRENILDA GOMES DE LIMA ROECKER COZINHEIRO I 27/11/2013 16:30

56047 KAUANA GABRIELY DA SILVA COZINHEIRO I 27/11/2013 16:30

58760 LISETE DE SOUZA SILVA CAMPANERUTTI COZINHEIRO I 27/11/2013 16:30

55437 MARIA ESTERINA BOFFO DE ALMEIDA COZINHEIRO I 27/11/2013 16:30

52779 MARLENE FLAVIO DE SOUZA COZINHEIRO I 27/11/2013 16:30

58336 ODILIA NEDI LEONARDO PETSCH COZINHEIRO I 27/11/2013 16:30

57201 REGINA APARECIDA BEVILAQUA COZINHEIRO I 27/11/2013 16:30

53135 DAIANE ANTUNES MOURA COZINHEIRO I 27/11/2013 16:30

56014 DALVA CECILIA GONCALVES DE SOUZA COZINHEIRO I 27/11/2013 16:30

52959 FRANCIELE DE LIMA COZINHEIRO I 27/11/2013 16:30

57338 KEILA DA SILVA COZINHEIRO I 27/11/2013 16:30

58413 ROSA DIVINA RIBEIRO DA SILVA DO NASCIMENTO COZINHEIRO I 27/11/2013 17:30

52742 ADENISE DE ABREU DA SILVA COZINHEIRO I 27/11/2013 17:30

55041 GREICIANA APARECIDA DA SILVA COZINHEIRO I 27/11/2013 17:30

55667 ROSECLEIA MEINERZ COZINHEIRO I 27/11/2013 17:30

55837 ROSENI RAIMUNDO DA SILVA COZINHEIRO I 27/11/2013 17:30

52758 ALESANDRA FREITAS ALVES ARAUJO COZINHEIRO I 27/11/2013 18:30

53464 ANA LUCIA LIMA COZINHEIRO I 27/11/2013 18:30

52482 ANNA CLEIA DE AMORIM COZINHEIRO I 27/11/2013 18:30

53131 EDINA FAGUNDES COZINHEIRO I 27/11/2013 18:30

54944 ELIZABETE DE MATTOS COZINHEIRO I 27/11/2013 18:30

55224 NADIR ENGLER DE OLIVEIRA COZINHEIRO I 27/11/2013 18:30

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

57713 RAQUEL ALVES NOGUEIRA COZINHEIRO I 27/11/2013 18:30